CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3234/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer apó s ouvido o Plená rio

na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  senhor  Prefeito  do  Município,  Renato  Carvalho

Fernandes,  solicitando a doação de 01 aparelho de ar condicionado, para   a Instituição BEA –

Beneficiencia Evangelica Araguarina,situada  na Avenida Bahia n. 600, Bairro Centro.

A Instituição visa atendimento em acolher  crianças e adolescentes em situação de risco

pessoal  e  de  vulnerabilidade  social,  em  visita  a  Instituição  percebemos  que  as  voluntarias

trabalham  em  um  ambiente  fechado  sem  ventilação,  necessitando  com  urgencia  de  um  ar

condicionado, para suportar o clima quente desta epoca.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões, 26 de setembro de 2023.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -UNIAO
VEREADOR

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 26/09/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
33

69

		2023-10-05T15:38:46-0300

		2023-10-05T15:38:47-0300

		2023-10-05T15:38:47-0300